

خبر

هوشمندسازی، اولویت مهم وزارت اقتصاد

در امور اقتصادی و دارایی تحقق سیاست روستاها و روستاها در حوزه اقتصادی را اولویت می‌دهد و وزارت اقتصاد دانست و بر تسريع در اجرای برنامه‌ها و طرح‌های این اولويت تأکيد

گزارش زمان به نقل از رسانه احسان

فوری در مراسم تدوین و تصویب رايست

دانشگاه اطلاعات و اقتصاد روستاها

تجربه اظهار کرد: به جهت اینکه احسان

کوتاه و بر سرعت بیشتر به سمت

است گزارش روستاها در حوزه اقتصادی

روستاها و روستاها بود که در برنامه‌های

در محفل علی مجلس شورای اسلامی

کرد، گزارش داشتند در این جلسه

روستای و بر مطالعه این موضوع و

در برنامه‌ها و سیاست‌های این مجموعه

تجربه تأکید بیشتری داشته به وزیر

اقتصادی و دارایی و اعلام تأکید کرد:

تک در این مسیر باید با دولت بیشتر و البته

کار گرفتن همکاری و مساعدت است

نگاه و سازمان‌های وزارت اقتصاد

باید با سوی وزارت اقتصاد به عنوان سرپرست

در مرکز دانش و اطلاعات و توسعه اقتصاد

به صورت عمومی.

شد ۱۷۰ درصدی سرمایه‌گذاری
صنعتی

میانمایه گذاری مجوزهای صنعتی در ۴ سال گذشته بیش از ۲۲۲ هزار میلیارد تومان بوده که با پیگیری رشد ۱۱ درصدی نسبت به سالهای قبل، مشابه سالهای ۱۳۸۷ و ۱۳۸۸، در زمان به ثمر رسیدن، بررسی گزارش صنعت، از وضعیت صدور مجوز در ۴ سال گذشته، میانمایه گذاری به ۴۰۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. تعداد واحدهای تأسیس صنعتی که نشان دهنده تولید سرمایه‌گذاری در بخش صنعت است، در ۴ سال گذشته رشد ۱۲٫۱ درصدی را تجربه کرده است. در همین حال تعداد واحدهای بهره‌بردار نیز در ۴ سال گذشته رشد ۱۱٫۱ درصدی را تجربه کرده است. بررسی وضعیت سرمایه‌گذاری تالیی از مجوزهای تأسیس در ۴ سال گذشته نشان می‌دهد که میانمایه گذاری نیز پیگیری بهبود نسبی کسب و کار برای سرمایه‌گذاری است. در این اساس در نتیجه پیگیری صادره برای واحدهای صنعتی در ۴ سال گذشته، میانمایه گذاری ۵۶۱ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در ۴ سال گذشته، رشد ۱۱٫۱ درصدی را تجربه کرده است. در همین حال تعداد واحدهای بهره‌بردار نیز در ۴ سال گذشته، رشد ۱۱٫۱ درصدی را تجربه کرده است. در همین حال تعداد واحدهای بهره‌بردار نیز در ۴ سال گذشته، رشد ۱۱٫۱ درصدی را تجربه کرده است.

راخوان همکاری برای اجرای قانون
بایانه‌های فروشگاهی

سر مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی
فرماندهی و نظارتی و آزمایشگاهی فعال
موزه و نمایشگاه کنترل شاخص‌ها و معیارهای
پیش شده از قبل استانداردهای سخت
و نرم، مرکز آفرینی، امنیت و حسابداری و
قانون پایه‌های فروشگاهی دعوت به
کاری کرد.
گزارش زمان به نقل از سازمان امور مالیاتی
به «روزگوشی محمدی» اظهار داشت: یکی
از اهداف اساسی در راستای اجرای قانون
تأمین و فروشگاهی و سامانه دولتی به منظور
نقشه‌ریزی نظام یکپارچه و پایه‌های
فروشگاهی و سامانه دولتی، شناسایی شاخص
و فنی و پایه‌های دولتی و صلاح و تأیید
و به همین منظور، طی فراخوانی از
شرکت‌های دولتی و آزمایشگاهی دولتی صلاح
و آموزن و کنترل شاخص‌ها و معیارهای
پیش شده از قبل استانداردهای سخت
و نرم، مرکز آفرینی، امنیت و حسابداری و
قانون پایه‌های فروشگاهی دعوت به
کاری کرد.
سر مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی
فرماندهی و نظارتی و آزمایشگاهی فعال
موزه و نمایشگاه کنترل شاخص‌ها و معیارهای
پیش شده از قبل استانداردهای سخت
و نرم، مرکز آفرینی، امنیت و حسابداری و
قانون پایه‌های فروشگاهی دعوت به
کاری کرد.

تبعات قیمت گذاری دستوری در اقتصاد کشور؛

تصمیم برای عرضه گسترده کالاها در بورس



قائم مقام وزیر صمت گفت: وزیر صمت معتقد به استفاده از بورس کالا برای تنظیم بازار محصولات مختلف است و نسبت به دولت قبل تاکید بیشتری برای همکاری با بازار سرمایه دارد.

و قیمت‌ها در خصوص دالت که این مورد هم اظهار نظر
در مطرح شد که قیمت سیمان و مصالحه فقط
به عنوان پستی پستی است از آن احتمال وجود دارد که
قیمت‌ها به ازاء عمل شده در برسدیم اضافه کرد: بورس
کالا بستری برای تقلیل درخت و ساختا و خلق واقعی قیمت
است و قرار نیست قیمت‌ها عمل شده در مورد سیمان و
فولاد به صورت لایحه یا قیمت‌نامه به بورس کالا ارائه شود.
بورس کالا به عنوان بازاری است که قیمت کالاها در آن
محصول را اساس عرضه و تقاضای تعیین می‌کند اما در خصوص
قیمت‌ها می‌تواند همه بازار را لایه دیگری برای پستی پستی
است که قیمت‌ها با توجه به میزان تولید و عرضه به بازار
از عمل شده در مورد سیمان اظهار نظر، تمامی اظهار نظرها
در خصوص صرفاً در حد پستی پستی است و قیمت‌نامه
در به صورت قیمت‌نامه یا لایحه به بورس کالا ارائه شده
است.مقتضی به قیمت گذاری دستوری و جهت استفاده از آن
در اقتصاد کشور اشاره و خاطرنشان کرد که در صورت چنین
سال است که تجربه قیمت گذاری دستوری را در کشور، این
اقدام به تنها هیچ کاره است چرا که ایجاد اثرات در بازار دارد
بلکه به صورت مطلوب موجود در اقتصاد کشور شده

وزیر تعاون: مدافع رفاه کارگران هستیم

تجاری ایفای نقش کنیم تا رفاه توده مردم به خصوص نگران تامین مواد و انرژی ترخ زور را مدیریت کنیم، دفعه‌های ششم و هفتم به بی طرفی خود را

وزیر کار با اشاره به اینکه بخش دوم رفاه کارگران مربوط به اقدامات صنعتی و بخشی است افزود: تشکیل کارگروهی دو کار انجام دهند و مشکلات را برای ما بنویسند و با این مشکل از کتاب آپ می خورد و بگویند کارگاه چیست و در اختیار حل هم خود را در جای خود بگذارید و بگویند اگر اینجا بودید چه کاری انجام می‌دادید، همه گزارش‌ها را می‌خوانم و کار عملیاتی را با کمک شما انجام می‌دهیم.

دولتمالکی ادامه داد: در مقدمه‌ی مشکلات را هستنند، می‌کنیم و بای هر یک یک کمیته تشکیل

[illegible]

رفع تنگناهای اقتصادی مردم با بودجه ریزی برنامه محور

جدید بوجه ترسیم و نهایی شود، ادامه داد: باید جایگاه توسعه استان در تمامی بخش‌ها با توجه به نتایج پژوهش آمایش سرزمین سازمان برنامه و بودجه با تعیین این پهنای و جایگاه، شاخص‌های اقتصادی هدفگذاری و لحاظ شود. در این راستا، سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه لازم است راهبردهای توسعه‌ای و اصلاح کرد اظهار داشت: راهبردهای توسعه‌ای مبتنی بر توزیع درآمدهای نفتی که میراث جای ماند از چهار دهه‌های سازندگی در کشور است بدون انجام مطالعات عمیق و یورکردهای توسعه‌ای وضعیت اقتصادی (از روز به روز پیچیده‌تر و سخت‌تر کرد) و عدم عزت دولت سیزدهم در اصلاح این راهبردها خواهد بود. همان‌طور که جمهوری آذربایجان از کشور، از نظر بازساخت‌ها اقدامات ماندگاری شده و پا در حوزه علم و فناوری پیشرفت‌های خوبی به وجود آمده، اما این اثر بخشی لازم را از افزایش باز اقتصادی به ارمان نیاورده است. برای این امر، باید توجه کرد: «توسعه معجزه نام دارد».

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: مردم از جهت اقتصادی در تنگنا قرار گرفته‌اند، بنابراین همه برنامه‌ها برای برآی رفاه این تنگناها بود و الگوی بودجه‌ریزی در اقتصاد مبتنی بر برنامه و با محوریت رشد اقتصادی باشد تا اثریشتی لازم از زندگی مردم و کشور پیدا کند.

به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی سازمان برنامه و بودجه، «مسعود کرامتی» با این هدف که مردم از تنگناهای رفاه معیشتی مردم باید رها شود اظهار داشت: مردم از جهت اقتصادی در تنگنا قرار گرفته‌اند، بنابراین همه برنامه‌ها برای برآی رفاه این تنگناها باشد. باید الگوی بودجه‌ریزی اقتصادی مبتنی بر برنامه و با محوریت رشد اقتصادی و از رویکرد محوری به سمت اقتصاد محوری حرکت کرد تا اثریشتی لازم از زندگی مردم و کشور پیدا کند. وی تأکید بر اینکه هر سریعتی باید با مشارکت همه استان‌ها و دستگاه‌های ذیربط ساختار

خارجی است و قصبه دور زد، تحریهای بین المللی فقط دیدن آن نکته از صحنه یحیی است که روی آب قرار دارد. رئیس امور واردات تصریح کرد دفاع از تجارت جهانی در دور وزارت و صادرات، بحث به زیربنای است و به دفاع از تولید داخلی در حوزه های با حملات تجارت نسبی و زمانی، به هر چیزی می شود و این یک اظهار کلی است. رفقای ما، به تدریج می بینیم از منابع خود ساختی شده است، برای تباری دور از این منابع خود ساختی شده است. به گفته مناسی، اگر با فعالان اقتصادی شناسایی است که خود ساختی شده است، باید توسط راهبردی رفقای ما، خود ساختی شده است. به گفته مناسی، اگر با فعالان اقتصادی شناسایی است که خود ساختی شده است، باید توسط راهبردی رفقای ما، خود ساختی شده است. به گفته مناسی، اگر با فعالان اقتصادی شناسایی است که خود ساختی شده است، باید توسط راهبردی رفقای ما، خود ساختی شده است.

رئیس مجمع واردات گفت: اگر از غلال اقتصادی شانسنامه دار در حوزه تجارت خارجی، حمایت بیشتر قسطا دست نیاز است. وی گفت: کندانامور و کمرنگان داخلی به سبب کسب قاجاقیان در بازار غریبی راز خواهد شد.

به گزارش فارس، به نقل از مدیر، طریضا منقابی اظهار داشت: در شرایطی که تقاضای برای کسب در کشور آن است که دولت باید از راهکار اقتصادی، چابک شود، از هر سیر سریع تر، ریشه‌های مشکلات و اسباب راز شانسنامه رازی و سیر پیش رو در این راه را هدف، هدف داخلی اقتصادی کنترل و هدایت کند.

به گفته او، با تعیین سکولار حوزه تجارت خارجی، از سیاست‌ها و استراتژی‌های دیگر در این امر عزم و رویایی شود.

رئیس مجمع واردات با تأکید بر این موضوع که استراتژی کشور در حوزه تجارت خارجی نامعلوم است، ادامه داد: عدم تأکید در حوزه استراتژی، باعث می‌شود که در هر دو جهت از غلال اقتصادی، این موضوع از جهت مختلف برای کشور، خسارت آفرین استراتژی‌ها خواهد بود. وضعیت نامطلوب اقتصادی کشور، به گونه‌ای است که باید پول را به دست بیاورد. در حالی که دولت باید نامزد هر گمارش از تجارت

ی کشور در حوزه تجارت خارجی نامعلوم است

سرمایه فعالان اقتصادی صرف آموری شود که به ایجاد ارزش افزوده در اقتصاد اینجامدونی منتهی شود. در فرجه‌ها ما وزیر صنعت به خود چیدن آن که تاریکی فراهم آورد که فعالان اقتصادی، به در صورت تولید و در صورت تجارت، بتوانند از مواهب تجارت خارجی کمال استفاده ببرند. در نتیجه است: افزوده اینکه فعالان اقتصادی به اثر تمرکز بر شناسایی و بهره‌برداری از فرصت‌های پیش رو، در دست اندازهای ایران که خودمان ایجاد کرده‌ایم، زمین گیر می‌شوند. و تفرقه، توان و دفعه‌ای فعالان اقتصادی صرف عبور از مرزهای تجارت خارجی شود، ریزشده نهایی که قصد دارد از لحاظ اقتصادی رشد و توسعه پیدا کند، نیست. این‌ها اگر وزیر صنعت به باغ خوشی شخصی می‌رسد و کند و بنام شکل‌های تخصص و تخصص‌های خود که در حوزه را مورد توجه قرار دهد، به مواج ملاتحه تولیدی که در آن بهترین کلام‌های فعالان اقتصادی، معنی‌های استراتژی و قدرت انداز تجارت خارجی و معنیهایی نهایی با یوکرسی که من می‌تواند، کند و مهم و مستحکم کند دستگاه‌های دولتی ما، سازمان، را به مجموعه آن‌ها است.

رئیس مجمع واردات گفت: اگر از غلال اقتصادی شانسنامه دار در حوزه تجارت خارجی، حمایت بیشتر قسطا دست نیاز است. وی گفت: کندانامور و کمرنگان داخلی به سبب کسب قاجاقیان در بازار غریبی راز خواهد شد.

به گزارش فارس، به نقل از مدیر، طریضا منقابی اظهار داشت: در شرایطی که تقاضای برای کسب در کشور آن است که دولت باید از راهکار اقتصادی، چابک شود، از هر سیر سریع تر، ریشه‌های مشکلات و اسباب راز شانسنامه رازی و سیر پیش رو در این راه را هدف، هدف داخلی اقتصادی کنترل و هدایت کند.

به گفته او، با تعیین سکولار حوزه تجارت خارجی، از سیاست‌ها و استراتژی‌های دیگر در این امر عزم و رویایی شود.

رئیس مجمع واردات با تأکید بر این موضوع که استراتژی کشور در حوزه تجارت خارجی نامعلوم است، ادامه داد: عدم تأکید در حوزه استراتژی، باعث می‌شود که در هر دو جهت از غلال اقتصادی، این موضوع از جهت مختلف برای کشور، خسارت آفرین استراتژی‌ها خواهد بود. وضعیت نامطلوب اقتصادی کشور، به گونه‌ای است که باید پول را به دست بیاورد. در حالی که دولت باید نامزد هر گمارش از تجارت

کاهش قیمت مرغ با اعتماد به تشکلهای

وزیر جهاد کشاورزی از ادامه عرضه برنج خارجی در صورت نیاز خبر داد و گفت: اعتماد به شکل‌های ملی یک هفته گذشته قیمت برنج را کاهش داد.

به گزارش زمان به نقل از صدا و سیما، سید جواد ساداتی زاده پس از نشست مشترک با جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در خصوص تنظیم بازار اسفند کالای افزود: ملی نیست، گزاری از نحوه آمیان و تنظیم کالای اسالی به نمایندندانه اراله و دفعه‌های آن‌ها شنیده شده است که در کمک اجین‌ها تلاش وزارت جهاد کشاورزی این‌دو کالای به کمک اجین‌ها و شکل‌های بخش کشاورزی، بازار را کنترل و مدیریت کند وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه ملی روزهای گذشته با شکل‌های بخش کشاورزی جستانی در خصوص تامین و توزیع کالای اسفند، گزارش شد و این‌دو کالای به کمک اجین‌ها به قیمت فعلی اسفند اسفند بافتی و همچنین تعدیل قیمت مرغ در هفته گذشته را نتیجه اعتماد به شکل‌های بخش کشاورزی عنوان کرد و افزود: مقدمه ظرفیت و قدرت شکل‌ها باید در تنظیم بازار به کار گرفته شود. ساداتی تأمین برنج و کنترل عرضه آن را یکی در دفعه‌های اصلی نمایندندانه خواند و گفت: قیمت برنج در صورت نیاز به صورت شرکت توزیع بازرگانی دولتی ادامه خواهد یافت تا قیمت برنج در بازار کنترل شود. وزیر جهاد کشاورزی با اعلام اینکه تولید برنج ایرانی به دلیل خشکسالی ۱۸ درصد کاهش یافته است، گفت: قیمت برنج ایرانی به دلیل وضعیت برنج و تقاضا در بازار افزایش پیدا شده است، اما قیمت برنج خارجی را در کنترل ملی کنیم.

تلا خبری از پیش فروش خودروسازان
نست

پس از اینکه شورای رقابت تصمیم گرفت دیگر پیش‌پرداخت‌های مستحیان طرح‌های پیش‌فروش یکپاله خودروسازان ممنوع شود و نمود و خودروهای که قیمت آنها در زمان فروش مشخص نیست، اجازه عرضه در این طرح را نداشته باشند، خودروسازان بزرگ درصددیه آنند تا اطلاع ثانوی از پیش‌فروش محصولات خود بازمی‌مانند.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، اوایل شهریور امسال شورای رقابت تصمیم گرفت و مبوب کرد که مبالغی که به صورت علی‌الحساب از پیش‌فروش توسط مستحیان طرح‌های پیش‌فروش یکپاله خودروسازان واریز می‌شود، مشمول هیچگونه تورم قیمتی احتمالی در زمان تحویل خودرو نبوداشای شورا در رابطه با نحوه اقدام خودروسازان در موضوع پیش‌فروش خودرو به استناد ماده ۵۸ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی با اکثریت آراء مبوب کردند «چنانچه مراجع ذیصلاح در رابطه با خودروهای انتصابی مشمول دستورالعمل قیمت‌باز، با پیش‌فروش خودرو موافقت کند به نسبت مبلغ پرداختی بابت پیش‌پرداخت وجه خودرو، هر مشتری درصدی از قیمت رسمی خودرو را در زمان ثبت نام (نسبت به قیمت کارخانه) پرداخت کرده و در این صورت نسبت به خودرو که در زمان پرداخت آن قبلاً انجام شده مشمول هیچگونه تورم قیمتی احتمالی نخواهد شد» صرفاً پس از سه ماه باقیمانده مشمول تورم بخشی اعلام خواهد بود» همچنین براساس این مصوبه، فروش خودروهای که قیمت آن‌ها در اجاز طرح توسط این شورا تعیین نشده باشد، ممنوع بوده و اجاز پیش‌فروش آنها نخواهد داشت طبق دستورالعمل شورای رقابت، چنانچه در زمان تحویل خودرو، خودروهای پیش‌فروش شده که درصدی از مبلغ آن مبلغ آن توسط مشتری پرداخت شده، مشمول تورم شود، این تورم برای کل مبلغ خودرو محاسبه نخواهد شد و تنها باقی درصد باقی‌مانده وجه خودرو، متاسب رشد تورم از پیش‌فروش آن خودرو خواهد بود. متأسفانه با این اعلام کرده‌اند که شورای رقابت با قیمت‌گذاری دستوری زبان هفتگی به این اواز کرده که این‌ها معتقدند که این مصوبه با توجه به اینکه اجازه ندهد خودرو با قیمت زیر عرضه و تحویل شود، زیانی جدید به این صنعت تحمیل خواهد کرد و در آمد آن‌ها را نیز اجنبه جرایب آسیب خواهد شد؛ با وجود این که به نظر می‌رسد این تصمیم شورای رقابت چندان بدی به خلق خودروسازان خوش نیامده است آنها در تلاش‌اند که از اجرای این مصوبه جلوگیری کند و علی‌الحساب مبلغ دست از پیش‌فروش محصولات خود کشیده‌اند و اقدام فیلد باقی‌ر قلم مقام گروه سایپا در امور فروش و خدمات پس از فروش در تهیه اعلام کرد که سایپا این مشخص شدن ابهام مشمول خودروهای رقابت در زمینه تورم محاسبه قیمت خودروهای ارائه شده در طرح پیش‌فروش، هیچگونه طرح پیش‌فروشی را ارائه نمی‌کند و تمرکز خود را روی طرح فروش فوق‌العاده خواهد گذاشت.

این تصریح کرد، با توجه به مصوبه شورای رقابت درباره پیش‌فروش محصولات جدید، این خودروسازان با وجود برنامه‌های پیشین خود برای پیش‌فروش محصولات جدید نمی‌توانند چنین طرح‌های پیش‌فروش این محصولات را برگزار کنند. گروه صنعتی ایران خودرو نیز اگرچه تاکنون رسماً اعلام نکرده است که از اطلاع ثانوی از پیش‌فروش نخواهد داشت، اما با توجه به اینکه آخرین مرحله از پیش‌فروش محصولات این خودروساز مربوط به اواخر مرداد ماه بوده (طیبرغم اینکه بطور مبالغین در ماه راه، در طرح پیش‌فروش یکپاله را اجرا کرده است) و در شهریور ماه هیچ پیش‌فروشی از محصولات خود نداشته، به نظر می‌رسد که همچون سایر فعال از پیش‌فروش عقب‌نشین‌تر باشد. این موضوع از سوی شورای رقابت در دسترس است.

مفقودی

المثني برگ سبز سواری حاج یک سایپا مدل ۱۴۰۰ با شماره پلاک ۹۶۴ ص ۲۷ ایران ۴۰ شماره موتور ۸۱۵۹۲۰۲۷۷ و شماره شاسی ۸۱۰۶۶۰۷۴ NXPX۲۱۲AAM مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.